Работилница на тема Систем за идентификација и регистрација на свињи, 
19 – 20 февруари 2018
Целта на работилницата е да се поддржи Агенцијата за храна и ветеринарство на Република Македонија во процесот на унапредување на системот за идентификација и регистрација на свињи, особено малите фарми на територијата на земјата. Во текот на работилницата ќе бидат дадени  упатства и инструкции за тоа како да се подобри системот, како алатка за добивање веродостојни податоци за популацијата на свињите и движењето на животните во земјата.
Покрај тоа, целта на работилницата е да се подигне свеста кај фармерите за нивните обврски во системот за идентификација и регистрација на свињите како и важноста на системот во согласност со релевантното законодавство на ЕУ, особено важноста на здравствениот статус на животните.
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